
HL/S S35
18/02/2022
87912-2022-HU

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:87912-2022:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szoftvercsomag és információs rendszerek
2022/S 035-087912

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Jogalap:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Országgyűlés Hivatala
Nemzeti azonosító szám: 15300014241
Postai cím: Kossuth Lajos Tér 1-3.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110 Budapest
Postai irányítószám: 1055
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Bencsik Balázs Koppány
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Telefon:  +36 14416498
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.parlament.hu

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Irodai szoftverlicencek beszerzése (801/2021)
Hivatkozási szám: EKR001617722021

II.1.2) Fő CPV-kód
48000000 Szoftvercsomag és információs rendszerek

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Összesen 1025 db Microsoft Office 2021 Home & Business RETAIL HUN - új, eredeti gyártmányú, más ügyfél 
által korábban nem használt irodai szoftverlicencek beszerzése.
A megajánlott Microsoft licencek, kizárólag eredeti, új, először értékesített termékek lehetnek.

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
http://www.parlament.hu


HL/S S35
18/02/2022
87912-2022-HU

2 / 4

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 69 175 200.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.2) További CPV-kód(ok)
48000000 Szoftvercsomag és információs rendszerek

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110 Budapest
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala - Barankovics István Irodaház raktára (1054 Budapest, Széchenyi rakpart 19.)

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Összesen 1025 db Microsoft Office 2021 Home & Business RETAIL HUN - új, eredeti gyártmányú, más ügyfél 
által korábban nem használt irodai szoftverlicencek beszerzése.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 243-639967

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 801/2021

Elnevezés:
Irodai szoftverlicencek beszerzése (801/2021)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
09/02/2022

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:639967-2021:TEXT:HU:HTML


HL/S S35
18/02/2022
87912-2022-HU

3 / 4

A beérkezett ajánlatok száma: 6
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: M&M Computer Számítás- és Irodatechnikai Kereskedelmi Kft
Nemzeti azonosító szám: 10582048202
Postai cím: Mártírok Utca 42
Város: Pécs
NUTS-kód: HU Magyarország
Postai irányítószám: 7623
Ország: Magyarország
E-mail: kozbeszerzes@mmcomputer.hu 
Telefon:  +36 72516516
Fax:  +36 72516529
Internetcím: http://www.mmcomputer.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 69 175 200.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Az ajánlati felhívás VI.3.) 1. alpontjában rögzítettek alapján (a Kbt. 81. (5) bekezdésében foglaltaknak 
megfelelően) az ajánlatkérő - az egységes európai közbeszerzési dokumentumban foglalt nyilatkozat(ok) 
alapján - az ajánlatok értékelését követően, az értékelési sorrendben legkedvezőbb és azt követő legkedvezőbb 
ajánlattevő tekintetében végezte el az ajánlatok bírálatát.
I . Az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő: M&M Computer Számítás- és Irodatechnikai 
Kereskedelmi Kft. (székhely: 7623 Pécs, Mártírok útja 42.; adószám: 10582048-2-02)
II . Az értékelési sorrendben második legkedvezőbb ajánlattevő: SYSInfo Rendszerinformatikai és Szolgáltató 
Kft. (székhely: 5600 Békéscsaba, Jókai utca 23/6.; adószám: 12364769-2-04)
III. Az ajánlati határidőre a legkedvezőbb és a második legkedvezőbb ajánlatot benyújtó gazdasági szereplőkön 
túl a következő ajánlattevők nyújtottak be ajánlatot (az ajánlatkérő a Kbt. 81. § (5) bekezdésében foglaltakra 
figyelemmel ezen ajánlattevők vonatkozásában nem végezte el a bírálatot):
1.) T-Systems Magyarország Zrt. (székhely: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 36.; adószám: 
12928099-2-44)
2.) BIT SERVICE Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 1052 Budapest, Deák Ferenc utca 23. II. em.; 
adószám: 22936949-2-41)
3.) NÁDOR Rendszerház Irodaautomatizálási Kft. (székhely: 11152 Budapest, Telek utca 7-9.; adószám: 
10507326-2-42)
4.) Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft. (székhely: 5000 Szolnok, Szapáry utca 6.; 
adószám:10264450-2-16)

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:kozbeszerzes@mmcomputer.hu
http://www.mmcomputer.hu


HL/S S35
18/02/2022
87912-2022-HU

4 / 4

Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 148. §-a szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
14/02/2022

18/02/2022 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

